#(dg: Engelb)# Engbertus die Haen Arnoldus Bac Rutgherus filius quondam Henrici filii (dg: q) naturalis (dg: q) domini quondam Godefridi de Audenhoven olim canonici in Oerscot #et# Henricus Venbosch filius Hermanni promiserunt indivisi super omnia Gerardo Bathen soen centum florenos Gelrie videlicet IX boddreger X Vleems placken vel XIII aude Vleems pro floreno computato Remigii proxime futurum. 'Testes datum supra.

BP 1184 f 326r 10 do 29-04-1406.

Margareta dvw Johannes van Kessel wv Johannes van Huemen, Zensa dv voornoemde Margareta en wijlen Johannes van Huemen en Gerardus Martens soen van Alfen ev Heijlwigis dv voornoemde Margareta en wijlen Johannes van Huemen verkochten aan Johannes zvw voornoemde Johannes van Kessel $\frac{1}{4}$ deel dat aan hen behoort in een b-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, welke pacht Johannes Roetart en Johannes zv Johannes Meijelsvoert beloofd hadden aan voornoemde Johannes van Kessel en Baudewinus zv Nijcholaus van den Water, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van alle erfgoederen, die wijlen Baudewinus van den Water en wijlen zijn vrouw Heijlwigis onder de parochie van Boxtel en de dingbank van Liemde hadden liggen, waarin zij waren overleden.

Margareta filia quondam Johannis de Kessel relictæ quondam Johannis de Huemen Zensa filia dictorum Margarete et quondam Johannis de Huemen cum tutore et Gerardus Martens soen van Alfen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dictorum Margarete et quondam Johannis de Huemen quartam partem ad ipsos spectantem in hereditaria paccone trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Johannes Roetart et Johannes filius Johannis Meijelsvoert promiserant se daturos et soluturos dicto Johanni de Kessel et Baudewino filio Nijcholaus van den Water hereditarie purificationis ex medietate omnium et singularum hereditatum (dg: quam) quas Baudewinus (dg: f) quondam van den Water et Heijlwigis eius quondam uxor infra parrochiam de Bucstel et jurisdictionem de Lijemde habuerunt situatas et in quibus ipsi decesserunt prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio dicto quondam Johannis de Kessel #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post miam.

1184 f. 326v.

quinta post misericordiam: donderdag 29-04-1406.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1406.

BP 1184 f 326v 01 do 29-04-1406.

Johannes die Meijer ev Elizabeth dvw Johannes Heijlen soen verkocht aan Walterus van den Passe, tbv hem, zijn moeder Jutta wv Petrus van den Passe en andere kv voornoemde Jutta en wijlen Petrus, de helft van alle goederen die aan voornoemde Johannes en Elizabeth gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth. De brief aan hem overhandigen of aan

Walterus Brekelman.

Solvit.

Johannes die Meijer maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Heijlen soen medietatem omnium bonorum hereditariorum dictis #in linker magre:} Johanni et# Elizabeth (dg: de morte q) seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione advolutorum hereditarie vendidit Waltero van den Passe ad opus sui et ad opus Jutte sue matris relicte quondam Petri van den Passe et ad opus aliorum liberorum dictorum Jutte et quondam #Petri# (dg: Johannis) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Jorden) Dordrecht et Jorden datum quinta post miam. iTradatur sibi vel Waltero Brekelman.

BP 1184 f 326v 02 do 29-04-1406.

Destijds had Henricus zvw Henricus van Uden de jongere gerechtelijk gekocht van Godefridus Ketellere als gemachtigde van hr Theodericus Raet priester alle goederen van Gerardus van Berkel, die hij thans heeft en later zal hebben. Vervolgens had voornoemde Henricus zvw Henricus van Uden die goederen overgedragen aan Johannes Cnoep, tbv Nijcholaus zv voornoemde Gerardus van Berkel. Voornoemde Nijcholaus droeg over aan Hermannus zv Hermannus Oden soen een voorhuis met ondergrond, tuin en achterhuis met ondergrond, eertijds van Gerardus van Berkel, in Den Boosch, aan de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Eijcke de oudere enerzijds en erfgoed van Henricus Rijt, met een weg ertussen, anderzijds, welk voorhuis, tuin en achterhuis reiken vanaf de Vughterstraat tot aan het gemene water, welke huizen met ondergronden, tuin en recht de weg te mogen gebruiken voornoemde Hermannus gekocht had van voornoemde Gerardus van Berkel. Voor voornoemde Nijcholaus, in de plaats van zijn vader, gereserveerd de voorwaarden en het recht dat voornoemde Gerardus in het voornoemde had gereserveerd volgens inhoud van de brief.

Notum sit universis quod cum Henricus filius quondam Henrici de Uden #junioris# omnia bona Gerardi de Berkel ab eodem Gerardo ad presens habita et in posterum ab eo habenda et acquirenda erga Godefridum Ketellere tamquam potentem factum a domino Theoderico Raet presbitero per judicem mediante sententia scabinorum emendo acquisisset prout in litteris et cum deinde dictus Henricus (dg: de) filius quondam Henrici de Uden predicta bona omnia hereditarie supportasset Johanni Cnoep ad opus Nijcholai filii dicti Gerardi de Berkel prout in litteris quas litteras vidimus etc constitutus dictus Nijcholaus domum (dg: posteriorem) #anterioriorem# cum suo fundo #in linker marge:} ortum# ac domum posteriorem cum suo fundo (dg: si) dudum Gerardi de Berkel situs in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Johannis de Eijcke senioris ex uno et inter hereditatem Henrici Rijt (dg: ex alio tendentes) quadam via interiacente ex alio (dg: et tendentes a communi) qui domus anterior ortus et domus posterior et via tendunt a vico Vuchtensi ad communem aquam quos domos cum suis fundis ortum ac (dg: v) jus utendi dicta via (dg: d) Hermannus filius Hermanni (dg: Uden) Oden soen erga dictum Gerardum de Berkel emendo acquisierat prout in litteris in omnibus modo et forma quibus dictus Hermannus dictos domos ortum et jus utendi dicta via erga ipsum Gerardum de Berkel acquisierat et prout littere scabinales de Busco desuper confecte continent hereditarie supportavit Hermannus predicto (dg: promittens supportavit cum litteris) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis dicto (dg: Ge) Nijcholao (dg: ex et in loco d conditionibus et jure) in loco sui patris (dg: ex una parte) conditionibus et jure quas dictus Gerardus in premissis reservabat juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Johannes et Gheel datum supra.

BP 1184 f 326v 03 do 29-04-1406.

Jutta dvw Johannes Tijmmerman verkocht aan Lambertus van Gherwen de helft die aan haar behoort in 2 stukjes beemd, tezamen iets groter dan 1 dagmaat, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, (1) tussen erfgoed gnd die Stert enerzijds en Rodolphus Jannes soen anderzijds, (2) naast Jordanus van Herende, van welke 2 stukjes de andere helft behoort aan Arnoldus Eghen.

Solvit VI grossos.

Jutta filia quondam Johannis Tijmmerman cum tutore (dg: que) medietatem ad ipsam spectantem in (dg: una diurnata prati vel circiter sita in particula prati sita in paro) #in duabus particulis# prati unam diurnatam prati et modicum plus simul continentibus sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Delscot quarum una inter hereditatem dictam die Stert ex uno et inter hereditatem Rodolphi (dg: Jannes) Jannes soen ex alio et altera juxta (verbeterd uit: inter) hereditatem (dg: h) Jordani van Herende (dg: ex uno et) #site sunt# de quibus duabus particulis prati reliqua medietas ad Arnoldum Eghen pertinere dinoscitur (dg: ut dic) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto de Gherwen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 326v 04 do 29-04-1406.

Henricus van den Eijnde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Eijnde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 326v 05 do 01-07-1406.

Arnoldus Eghen zvw Arnoldus Eghen vernaderde in afwezigheid van voornoemde Lambertus.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus Eghen filius quondam Arnoldi Eghen in absentia dicti Lamberti prebuit. Testes Jor et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 326v 06 do 29-04-1406.

Baudewinus van Rijswijc beloofde aan Arnoldus van Gewanden 31 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Baudewinus van Rijswijc promisit super omnia (dg: J-) Arnoldo van Gewanden XXXI gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 326v 07 do 29-04-1406.

Elizabeth dv Johannes zvw Johannes Lodewijchs soen droeg over aan Jacobus van Berge haar deel in 2 kamers met ondergrond van wijlen Theodericus zvw Martinus van Meghen, in Den Bosch aan de straat gnd Huls, tussen een weg enerzijds en erfgoed van Everardus van Bruggen anderzijds.

Solvit.

(dg: Agnes filia quondam Johannis filii quondam Johannis) Elizabeth filia (dg: quo) Johannis filii quondam Johannis Lodewijchs soen cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in duabus cameris cum suo fundo quondam Theoderici filii quondam Martini de Meghen sitis in Busco ad vicum dictum Huls inter (dg: coi) quandam viam ex uno et inter hereditatem Everardi van Bruggen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo van Berge promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.